techniniai dokumentai arba lygiaverčiai įrodymai).

1.7. Darbų vykdymo vieta – Šilutės rajono savivaldybės seniūnijos.

1.8. Finansavimo šaltinis – Kelių priežiūros ir plėtros programos ir Savivaldybės biudžeto

lėšos.

2. SUTARTIES KAINA IR TERMINAI

2.1. Bendra maksimali sutarties vertė yra  1 500 000,00 Eur (vienas milijonas penki šimtai

tūkstančių Eur 00ct), iš kurių PVM sudaro 260 330,58 Eur (du šimtai šešiasdešimt tūkstančių trys

šimtai trisdešimt Eur 58ct).

2.1.1. Sutarties kainodaros taisyklės nustatytos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017-

06-28 įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ (aktuali

redakcija) (toliau – Metodika). Sutartyje numatyta fiksuoto įkainio kainodara.